

SIL:n syyskokouksessa viime joulukuussa allekirjoittanut valittiin Lukt:n vetäjäksi. Kiitän kovasti luottamuksesta ja toivon, että pystyn olemaan Teille kaikille — uljaat hyppääjät — tämän luottamuksen arvoinen. Tämän jälkeen lähetettiin toivomuksestani kaikille kerhoille pyyntö edustajaehdokkaasta toimikuntaan. Saamieni ehdotusten pohjalta tein sitten valintani, jonka SIL:n hallitus 14. 1. 72 pitämässään kokouksessa vahvisti.

Tässäpä nämä sankarit, joiden harteilla lepää raskas vastuu asioiden kehittämistä laskuvarjourheilun parhaaksi maassamme A.D. 1972:

E. Hakanen Tampere, R. Härkönen Imatra, M. Koivula Kuopio, S. Kokkonen Turku, K. Koskinen Utti, K. Lammi Helsinki, T. Nieminen Vaasa, R. Norra Helsinki, T. Satamo Oulu, H. Siironen LJK/Utti, H. Toivonen Tampere, E. Ylinen Helsinki.

Yllämainittu ryhmä edustaa mielestäni juuri sitä kokoonpanoa, jota toimikunnalta odotan — siihen sisältyy paras mahdollinen alan asiantuntemus, ja samalla ryhmä kattaa maantieteellisesti lähes koko maan.

Ensimmäinen kokouskin tuli jo pidettyä 29. 1. Asioita oli heti alkajaisiksi aivan riittämiin.

Allekirjoittanut selvitti lähinnä uusille jäsenille toimikunnan funktiot. Tehtäköön se vielä kerran selväksi kaikessa lyhykäisyydessään myös kenttäväelle. Lukt on SIL:n hallituksen alainen toimikunta joka valmistele hallitukselle kaikki laskuvarjourheilua koskevat asiat. Toimikunnan puheenjohtaja on hallituksen täysivaltainen jäsen. Lyhyesti sanottuna Lukt on eräänlainen asiantuntijaelin, joka vastaa koko laskuvarjourheilun kehityksestä maassamme. Sitä ei siis pidä missään tapauksessa ymmärtää miksikään ”pienoisparlamentiksi”, jossa olisi etusijalla eri kerhojen täysin tasapainoinen edustus.

Ilmailuosastolta tuli viime vuoden puolella painetut **vajaatointaraporttikaavakkeet**. Toimikunta evästi **kaikkia hyppääjiä** pyynnöllä saada jokaisesta Ilmailuosastolle lähetetystä raportista kopion, joka voitaisiin käsitellä heti sen saavuttua toimikunnalle. Muista siis kirjoittaa **kaksi kappaletta** mainittuja raportteja — yksi Ilmailuosastolle ja toinen Lukt:lle.

Vuoden alusta astuivat voimaan laskuvarjohyppääjän lupakirjaa koskevat määräykset täydellisinä. Nyt on **jokaisen hyppymestarin** erityisesti muistettava, että vaikka hänellä onkin hyppymestaruuskelpuus ennestään jo voimassa, on hänellä ehdottomasti oltava myös **voimassaoleva lupakirja**. Ilman tätä hän ei saa toimia missään tapauksessa hyppymestarina. Jos Sinä olet tällainen ”lupakirjaton” hyppymestari, niin korjaa asia heti ja lähetä hakemus Ilmailuosastolle.

**JORMA MALI**